Podejrzywającym nasze rekrym inseye, ma się ro
zumieć, cudzoziemcom — bo między swoimi trudno-
by znaleść niewiernych — radzilibyśmy odczytać w
wymienionej na ty tule książeczce, jeden tylko naj
autentyczniejszy dokum ent Sztabu wileńskiego wo
jennego okręgu N r 282 z d. 7 (19) stycznia 1866,
który sądem wojennym skazuje kapitana Dmitrie-
wa wojennego naczelnika Tykocinsko-Zawadzkiego
okręgu za następne sprawki, j a k : znęcanie się przy
karaniu przestępców politycznych, skutkiem czego

dwaj bracia K.